关于 2025 年元旦节放假安排的通知

各部门、二级学院:

根据《国务院办公厅关于 2025 年部分节假日安排的通

知》（国办发明电〔2024〕12 号）文件精神，结合学校实际，

现将我校 2025 年元旦节放假安排通知如下:

1.2025 年 1 月 1 日（周三）放假 1 天，不调休。

2.元旦节期间，党员干部要严格落实中央八项规定精神，

进一步加强党风廉政建设。

3.请各二级学院及有关部门加强假期学生安全教育与管

理，妥善做好防火防盗、安全保卫等各项工作，并妥善安排

好值班，确保全校师生度过一个欢乐祥和文明的元旦假期。

特此通知。

党政办公室

2024 年 12 月 26 日

湖南科技职业学院